
Povolení

Hudba Praha

Já měl jeden sen že bych lítat chtěl
a na něco jsem přitom zapomněl
nepožádal jsem o povolení
takže tu není takže tu není

Okno otvírám v marný naději
že mě přece jen lítat nechají
měl jsem požádat o povolení
jenže to není jenže to není

Venku před domem se to zelená
koukám jak blázen co to znamená
já jsem nežádal o povolení
takže tu není takže tu není

Něco proved' sem a ani nevím sám
ale pozor - teď si vzpomínám
měl jsem požádat o povolení
jenže to není jenže to není

Rukama zamávám stačí se odrazit - teď!
nadechnu se a pak leť leť leť leť uleť
nemusím prosit o dovolení
protože tu není protože tu není

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

